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				Wyniki XXXII Tygodnia Kultury Języka
			

							
		
		
										

		
		




Wyniki XXXII Tygodnia Kultury Języka




Konkurs frazeologiczny „Nie taki diabeł straszny” (klasy VII-VIII):
I miejsce – Dominika Domagała (klasa 8a)
II miejsce – Anna Żmigrodzka (klasa 7b)
III miejsce – Wiktoria Bała-Kowalska (klasa 8a)




Konkurs kaligraficzny (klasy IV-V):
I miejsce – Natalia Brej (klasa 4b)
II miejsce – Ewa Kuzincow (klasa 5d)




Konkurs ortograficzny o tytuł Mistrza Ortografii:
 w klasach IV- V – Natalia Brej (klasa 4b)
 w klasach V- VIII – Lena Uramowska (klasa 7b)




Konkurs literacka- plastyczny „Opowiem Wam niezwykłą historię z mojego życia” (klasy IV-VIII):
I miejsce – Ewa Kuzincow (klasa 5d)
II miejsce – Magdalena Kultys (klasa 4c), Roksana Tanasiewicz (klasa 6b)
III miejsce – Wiktoria Bomba (klasa 7b), Alicja Słupińska (klasa 7a)
wyróżnienie: Gabriela Zięntal (klasa5b)




GRATULUJEMY!




Konkursy zorganizowały i przeprowadziły nauczycielki języka polskiego. Szkolnym koordynatorem TKJ była p. Małgorzata Skoczek.
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				Sukces Yevy w wojewódzkim konkursie plastycznym!
			

							
		
		
										

		
		




Dnia 14 marca 2024r. w Fabryce Porcelany w Ćmielowie odbyła się gala podsumowująca VI edycję Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Ćmielowskie korzenie. Ponad czasem” pod hasłem „Odczarujmy czarownice”.
Celem konkursu było promowanie walorów Ćmielowa, miasta z ponad 500-letnią historią i ponad 200-letnią tradycją wyrobu porcelany oraz regionu świętokrzyskiego, jego historii i piękna krajobrazu.
Miło nam poinformować, iż wśród laureatów konkursu znalazła się Yeva Bartienieva (klasa 6a), która zajęła II miejsce.




Gratulujemy Yevie oraz jej nauczycielce plastyki p. Joannie Cieślak-Bulskiej!
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				SU wziął udział w wolontariacie
			

							
		
		
										

		
		




Samorząd Uczniowski podjął w październiku decyzję o przystąpieniu do zdalnego wolontariatu. Zadaniem wolontariuszy było ręczne pisanie listów świątecznych z podziękowaniami i świątecznymi życzeniami do Darczyńców Fundacji Świętego Mikołaja. Listy zostały wysłane w grudniu przez w/w Fundację, w dowód wdzięczności wszystkim, którzy przekazują darowizny na działania tej organizacji.
Warto wspomnieć, że Fundacja Świętego Mikołaja jest organizacją pożytku publicznego, która działa od ponad 20 lat i pomaga dzieciom w potrzebie.
W tym roku w akcji wzięło udział 25 wolontariuszy z naszej szkoły. Wszyscy otrzymali certyfikaty potwierdzające udział w wolontariacie.
Szkolnym koordynatorem akcji byłą opiekunka Samorządu Uczniowskiego p. Patrycja Hylaszek.
Drodzy uczniowie, dziękujemy Wam za mobilizację, zaangażowanie i kreatywność.




Lista wolontariuszy: Lena Uramowska, Aleksandra Dudek, Karolina Witczyk, Alicja Piorun, Aleksandra Arabas, Nina Pakosz, Katarzyna Wawrzykowska, Emilia Domagalska, Maja Rajek, Maja Kurzyńska, Wiktoria Bała – Kowalska, Iryna Veselska, Ewa Kuzincow, Mateusz Świerczyński, Wiktor Szal, Lena Stolarczyk, Lena Frączek, Lena Słupińska, Natalia Kowalska, Alicja Słupińska, Natalia Kultys, Justyna Sobala, Natalia Gaj, Lena Słabisz, Kornelia Łopacińska.
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				„Lapbookowa nauka- cztery pory roku”  Podsumowanie drugiego etapu – ZIMA
			

							
		
		
										

		
		
Uczniowie klasy 1a pod kierunkiem wychowawcy Anny Błaszczyk zakończyli drugi etap innowacji „Lapbookowa nauka- cztery pory roku”.
Pierwszoklasiści zrealizowali następujące tematy:
• Zwierzęta przygotowujące się do zimy,
• Pogoda zimą. Woda w przyrodzie. Stany skupienia wody,
• Ptaki zimujące w Polsce,
• Pomagamy ptakom przetrwać zimę. Projekt karmnika,
• Sporty zimowe,
• Bezpieczna zima.
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W dniach 18-20 marca 2024r. (poniedziałek, wtorek, środa) odbędą się rekolekcje wielkopostne dla uczniów naszej szkoły.
Spotkania rekolekcyjne rozpoczynają się w kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie o godzinie:
– 8.30 – klasy 4-8
– 9. 50 – klasy 1-3
W dniach rekolekcji klasy 4-8 rozpoczynają zajęcia od 3  lekcji.
Zajęcia lekcyjne uczniów klas 1-3 przebiegają zgodnie z załączonym planem.




PLAN LEKCJI KLAS 1-3 SP w okresie rekolekcji wielkopostnychPobierz
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				Klasa 5d na warsztatach w Bibliotece Publicznej
			

							
		
		
										

		
		




Dnia 8 marca b.r. uczniowie klasy 5d pod opieką wychowawcy p. Justyny Kaczor wzięli udział w warsztatach „Czy każdy może zostać poetą?” zorganizowanych przez Bibliotekę Publiczną we Włoszczowie.
Uczniowie poznali blackout poety, czyli poezję zaciemniania. Z istniejących tekstów, przez wykreślenie ich części i pozostawienie konkretnych słów, tworzyli nowy utwór poetycki. Ponadto kodowali, czyli odkrywali obraz zapisany liczbami. Były tez zabawy zręcznościowe z kubeczkami.
Warsztaty minęły bardzo pracowicie w pozytywnej atmosferze.




Dziękujemy zaprzyjaźnionej Bibliotece Publicznej za zaproszenie na warsztaty!
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				Święto wszystkich Pań – Dzień Kobiet w naszej szkole
			

							
		
		
										

		
		




8 marca – Międzynarodowy Dzień Kobiet – na stałe wpisał się do szkolnego kalendarza. Ranga tego wydarzenia w naszej szkole nigdy nie spada.
W organizację tego sympatycznego, marcowego święta w szczególny sposób włączył się Samorząd Uczniowski, który przygotował na tę okazję piękną gazetkę ścienną. Były również życzenia i kwiaty dla małych i większych kobiet.
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				Prośba o wpłaty na Radę Rodziców
			

							
		
		
										

		
		




Szanowni Rodzice,
Rada Rodziców zwraca się do Państwa z prośbą o DOBROWOLNE wpłaty na rzecz Rady Rodziców naszej szkoły w sugerowanej kwocie 40 zł na pierwsze dziecko, na drugie 35 zł, kolejne dzieci bez opłat.
Jeżeli suma ta przekracza Państwa możliwości prosimy o wsparcie w każdej dowolnej kwocie. Nawet najdrobniejsza suma jest bardzo potrzebna.
Pieniądze te pośrednio lub bezpośrednio wracają do naszych pociech, a to ich dobro jest dla nas najważniejsze. Każda wpłacona złotówka trafia do naszych dzieci pod różnymi postaciami. Dzięki wpłatom możemy wspierać i nagradzać, a także zachęcać do większej aktywności uczniów naszej szkoły. Dofinansowujemy różnego rodzaju wydarzenia sportowe, kulturalne i naukowe oraz nagrody itp.
Bardzo chcielibyśmy pomóc dofinansować wszystkie wartościowe, wymagające wsparcia inicjatywy. Nasz budżet nie jest jednak bez granic. W związku z powyższym zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich rodziców, którym z różnych względów umknęła kwestia wpłaty, o wsparcie finansowe.




Pieniądze można wpłacać do wychowawcy klasy, bądź na konto Rady Rodziców:




Bank Spółdzielczy 06 8525 0002 0001 0010 6076 0001
/W tytule wpłaty proszę wpisać imię i nazwisko oraz klasę ucznia/.




Dziękujemy za zrozumienie i okazane wsparcie.




Prezydium Rady Rodziców ZPO nr 1 we Włoszczowie
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				Międzynarodowy Dzień Przytulania Bibliotekarzy
			

							
		
		
										

		
		




„Jedynym pośrednikiem między pisarzem i nieznanym czytelnikiem jest książka,
a powiernikiem tajemnych wzruszeń, zachwytów lub sprzeciwów – najczęściej bibliotekarz”
Józef Korpała




1 marca obchodzimy Międzynarodowy Dzień Przytulania Bibliotekarzy. Pierwsze wzmianki na temat tego święta pochodzą z 2013 roku. Święto przyjęło się także w Polsce.
Znana amerykańska psychoterapeutka Virginia Satir wyliczyła, że „by przeżyć potrzeba nam czterech uścisków dziennie, by zachować zdrowie – ośmiu, by się rozwijać – dwunastu”. Pamiętajmy, że nie każdy lubi się przytulać, ale szanujmy się nawzajem i bądźmy dla siebie zawsze serdeczni!
Nasze panie nauczycielki biblioteki szkolnej czekają na Was każdego dnia z uśmiechem.




Cała społeczność szkolna Pani Joli i Pani Ewelinie przesyła pozdrowienia i uściski :).
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